T A X R U S

Taurus celis fe
Lucinam nivei
Intentata jugo
Martis sanguine
Quæ dat bellisq
Vi comu retine
Donec ut tenera
Et tu qui facib
Noctem discut
Huc incede gra
Præcingens ro
Et tu quæ gem
Tarde stellæ red
Te matres avide
Quamprimum r
Vincit virgin
Longe Cecropi
Et quæ Tayget
Excent juven
Mutis quod cas
Et quai Aoniu
Alphusque sa
Cedent Alsoni
Si forma velit
Proles fulmin
Aptar qui jugo
Nec non qui tr
Frater virginis
Ceder Caiatore
POLLUX castib
Sic, sic Coelicol
Vincat femina
Vir longe super
Hæc cum vir
Vetus facies pr
Sic cum sole pr
Et densi latitatu
Cum Phœbe s
Orbem circuit
Ostro sic niven
Persus rubor
Faltor luce nou
Erebus thalam
Efrenæ solitu
Invita trepidu
Felix Aoniam
Nunc primum

Taurus celsa ferat tergore candido,
 Lucinam nivei femina corporis
 Intentata jugo placet : & alperi
 Martis sanguineas quæ cohiber manus,
 Quæ dat belligeris feedera gentibus,
 Ut cornu retinet divate copiam;
 Donetur tenera mitior hostia.
 Et tu qui facibus legitimis ades,
 Noctem discutiens auspice dextera,
 Huc incede gradu marcidus ebrio,
 Præcingens roseo tempora vinculo,
 Et tu quæ gemini prævia temporis
 Tarde stella redis semper amantibus.
 Te matres avidæ, te cupiunt nurus,
 Quamprimum radios spargere lucidos.

Vincit virgineus decor
 Longe Cecropias nurus :
 Et quæ Taygeti jugis
 Exercent juvenum inodo,
 Muris quod caret oppidum :
 Et quas Aonius latex,
 Alpheusque sacer lavat.
 Cedent Æsonio duci,
 Si forma velit aspici,
 Proles fulminis improbi,
 Aptat qui juga tigribus :
 Nec non qui tripodas moyet,
 Frater virginis aspere.
 Ceder Cairote cum suo
 Pollux cæstibus aptior.
 Sic, sic Coelicolæ, precor,
 Vincat femina conjuges,
 Vir longe superet viros.

Hæc cum virginæ constitit in choro.
 Vaius facies præniter omnibus.
 Sic cum sole perit sideribus decor.
 Et densi latitant Pleiadum greges,
 Cum Phœbe solitum lumine non suo
 Orbem circuitis cornibus alligat.
 Oltre sic nivens phœnicæ color
 Perfusus rubuit ; sic nitidum jubar
 Pastor luce nova roscidus aspicit.
 Ereptus thalamis Phœbos horridis,
 Effrenæ solitus pectora conjugis
 Invita trepidus prendere dextera,
 Felix Aoniam prendito virginem
 Nunc primum saceris sponse volentibus.

Concesso juvenes ludite jurgio,
Hinc illinc juvenes mittite carmina :

Rara eit in dominos justa licentia.

Candida thyrsigeri proles generosa Lyæi,
Multitudinam jam tempus erat succendere piurus.
Excute solemnum digitis marcentibus ignem.
Festa dicax fundat convicia Fescenninus.
Solvat turba jocos, taciti s' eat illa tenebris,
Si qua peregrino nubit fugitiva marito.